
Kleinsorge Spannschlösser DIN 82004
Roh / Verzinkt / Feuerverzinkt
Form A mit zwei Langaugen gesenkgeschmiedet

Werkstoff: S355J2
Kennzeichnung: Nenngröße / WK / Werkstoff / Charge
Anwendungsbereich: Die Spannschlösser werden zum Zurren und Abspannen,
vorzugsweise auf Wasserfahrzeugen als auch an Land angewendet.

Spannschlösser
DIN 82004

Gewinde-Ø Länge Tragkraft Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Langaugen M12 mm 406 mm 400 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 144,20 €(10 Stk / VE)

14,42 € / Stück

Langaugen M16 mm 487 mm 630 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 196,00 €(10 Stk / VE)

19,60 € / Stück

Langaugen M18 mm 522 mm 1000 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 260,10 €(10 Stk / VE)

26,01 € / Stück

Langaugen M22 mm 584 mm 1600 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 42,70 €(5 Stk / VE)

8,54 € / Stück

Langaugen M24 mm 618 mm 2000 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 52,50 €(1 Stk / VE)

52,50 € / Stück

Langaugen M27 mm 692 mm 2500 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt auf Anfrage.

Langaugen M30 mm 725 mm 3000 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 85,50 €(1 Stk / VE)

85,50 € / Stück

Langaugen M33 mm 806 mm 4000 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 113,80 €(1 Stk / VE)

113,80 € / Stück

Langaugen M36 mm 848 mm 5000 kg Stahl S235JR Galv. verzinkt 124,10 €(1 Stk / VE)

124,10 € / Stück
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